О проекте федерального закона № 682010-7
«О внесении изменений в Федеральный закон
«О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект федерального закона № 682010-7 «О внесении изменений

в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», внесенный Правительством

Российской Федерации.

2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы

по экономической политике, промышленности, инновационному развитию и пред-

принимательству.

Председатель
Законодательного Собрания                                                                               В.В. Мякуш

	Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Одобрить проект федерального закона № 682010-7 «О внесении изменений         в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», внесенный Правительством Российской Федерации.
	2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы            по экономической политике, промышленности, инновационному развитию и предпринимательству.
	Председатель
	Законодательного Собрания                                                                               В.В. Мякуш